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Virksomhetens art 
Stiftelsen har som formål å redusere utenforskap blant barn og unge i Norge ved å bidra til at flere får
delta i organisert og egenorganisert idrett og fysisk aktivitet. Stiftelsen har kontorer på Fornebu.
 
Utvikling i resultat og stilling 
Omsetning for 2023 er 13 175 381 kroner som er en økning på 82.37 % fra i fjor. Formålskapitalen ble
økt med  2 456 442 kroner. Formålskapitalen var ved utgangen av året 5 153 600 kroner, sammenlignet
med 2 936 629 kroner året før. Formålskapitalandlene pr. 31.12.2023 var 86.5 % sammenlignet med
68.2 % i fjor. 
Stiftelsen vedtok å støtte totalt 178 prosjekter, hvorav 69 klubber/organisasjoner og 109
enkeltindivider/familier fordelt på 3 søknadsrunder  i løpet av 2023. Stiftelsen gjennomførte også i
juni/juli tre uker med gratis sommerleir for 600 barn. Og en uke gratis fotballcamp for 500 barn. I tillegg
har sommerens aktiviteter gitt jobberfaring til 25 personer mellom 16 og 24 år.  
 
Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av
foretakets virksomhet og stilling.
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er
til stede.
 
Arbeidsmiljø
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i
2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. 
 
Likestilling
Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant
de ansatte har vært 2 kvinner og 2 menn, mens styret har bestått av to kvinner og fire menn.  Selskapet
har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ut
fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig a iverksette spesielle
tiltak med hensyn til likestilling. 
 
Diskriminering
Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet,
nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering,
lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.
ZUCCARELLOSTIFTELSEN har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet.



ZUCCARELLOSTIFTELSEN har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.


